



Tlacote, Mexico

UZDRAWIAJĄCE WODY

Czekając na szansę doświadczenia cudownego uzdrowienia, kolejka ludzi, długa czasem ponad kilometr, w kurzu i słonecznej spiekocie, w malej, meksykańskiej miejscinie Tlacote, czeka aby zaczerpnąć ze źródła i zabrać ze sobą pojemnik słynnej, cudownej wody, która jak stwierdzono uzdrowia nawet z AIDS, raka, cukrzycy czy wysokiego poziomu cholesterolu! Jednym z odwiedzających Tlacote był też słynny Magic Johnson, który w 1991 roku leczył się tutaj z pozytywnego HIVa. Do roku 2000 ponad 8 milionów ludzi odwiedziło źródło w Tlacote i wielu z nich doświadczyło cudu uzdrowienia.

Przybysze z całego świata, szukający ulgi w cierpieniu lub chorobie, których przywiodła do tego źródła nie tyle jego sława, co nadzieja na pomoc natury, nazwali tę wodę „Wodą Życia” (Water of Life)! Podobne, cudownie uzdrawiające wody występują w kilkunastu miejscach na świecie, ale właśnie Tlacote sprawiło że japońscy naukowcy zajęli się badaniami tego fenomenu.

Jeszcze do niedawna nikt nie mógł autorytatywnie stwierdzić dlaczego ta i podobne wody uzdrawiają. Dopiero profesor Shirahata udowodnił że wody z tych miejsc mają **niski potencjał redox** (Oxidation Reduction Potential) i nasycone są aktywnym wodorem w postaci cząsteczkowej i atomowej!

Z obserwacji i badań prof. Shirahaty i innych naukowców japońskich wynika, że woda zawdzięcza swe uzdrawiające właściwości cząsteczkom aktywnego wodoru mającym zdolność wiązania reaktywnych form tlenu (wolnych rodników). Tak „odtleniona” woda, nasycona cząsteczkami wodoru, staje się **naturalnym i niezwykle efektywnym antyutleniającym**.

Odkrycie prof. Shirahaty natychmiast znalazło zastosowanie w profilaktyce oraz terapii chorób w Japonii i po kilku latach badań i testów doprowadziło do opracowania przez dr Hayashi generatora H-01.

Ministerstwo Zdrowia Japonii oficjalnie potwierdziło lecznicze właściwości wody z aktywnym wodorem wytwarzanej przez generator H-01.

Obecnie dzięki temu naturalnemu urządzeniu generującemu aktywny wodór, korzystanie z uzdrawiającej wody jest możliwe wszędzie. **Generator H-01 po włożeniu go do butelki wody pitnej, już po 2 godzinach obniża jej potencjał redox sprawiając, że mamy w rękach uzdrawiającą wodę** tak normalnie dostępną w niewielu cudownych źródłach na świecie!

CERTYFIKACYJNE PROGRAMY EWALUACJI I DEOKSYDACJI WODY PITNEJ I UŻYTKOWEJ DLA CELÓW TERAPEUTYCZNYCH

Life Improvement Institute w USA jest jedyną placówką na świecie zajmującą się badaniem, oceną, klasyfikacją i certyfikacją wody pitnej i wody mającej zastosowanie w balneoterapii i lecznictwie. Celem tych badań prowadzonych na całym świecie, jest oficjalne określenie i podanie do wiadomości konsumentów potencjału oksydo-redukcyjnego wody, jako najważniejszego czynnika, mającego zasadniczy wpływ na zdrowie człowieka. Już teraz zachodzi potrzeba do wprowadzenia wielkości potencjału redox jako standardu jakości wody.

Każda instytucja używająca wody do celów terapeutycznych (SPA, uzdrowiska) oraz producenci wody pitnej już niedługo będą zmuszeni przez konsumentów do okazania dokumentu stwierdzającego potencjał redox oferowanej wody.

Każde naturalne źródło może być zbadane, ocenione i otrzyma certyfikat ORP w przypadku posiadania własności antyoksydacyjnych. Natomiast program deoksydacji pozwala na obniżenie potencjału redox niemal każdej wody i również uzyskanie certyfikatu ORP.

Dokładnych informacji na temat programów oraz dostępnych terminów ich realizacji można zasięgnąć telefonicznie u delegata Instytutu na Unię Europejską 0 511 073 002 lub na stronie internetowej, skąd można także wysłać zgłoszenie.

Life Improvement Institute LLC, Wilmington, Delaware, USA
European Operations, P.O.Box 9797, Forestville, CT 06011, USA
www.remedium.us (302) 504 4475 info@remedium.us

NAUKOWE BADANIA I TESTY KLINICZNE

Badania prowadzone przez Dr Gracele Camps Salaberry w Montevideo General Hospital w Urugwaju z wodą z Tlacote (3,673 pacjentów) wykazały procentową poprawę zastosowanych terapii w następujących przypadkach:

HIV (niewydolność immunologiczna)	100%
Alergie	99%
Choroby Skórne	96%
Niewydolności układu oddechowego	89%
Choroby Układu Trawienia	91%
Uszkodzenia Neurologiczne	59%
Artretyczne-Reumatyczne	87%
Cukrzyca	88%

*Nasz Instytut, dla potrzeb własnych prowadzi badania wody pitnej i użytkowej w wielu rejonach świata, również w Polsce. Z naszych obserwacji wynika, że podczas picia wody przerobionej przez generator H-01 stwierdzamy: obniżanie się poziomu cholesterolu np.z 235mg% do 194mg%. Glukoza u chorego na cukrzycę na czczo jest np. 130-140mg% a po H-01 obniżyła się do 86-94mg%. U osób z miażdżycą nóg, wydłuża się **znacznie dystans** jaki mogą przejść bez bólu w łydkach. 49 letniemu mężczyźnie po 5 miesiącach picia wody z H-01 wzrok poprawił się z +2,5D na +1,5D (okulary) i nastąpiła jednocześnie redukcja wagi ciała o 7kg. W sklerodermie - remisja zmian w postaci owrzodzeń opuszek palców, obrzęków rąk - poprawa w 80% sprawności ruchowej rąk i nóg. Pozytywnych doniesień od użytkowników generatorów H-01 ciągle przybywa.*

Badania kliniczne prowadzone w latach 1985-2000 przez Dr Hidemitsu Hayashi oraz Dr Muneori Kawamura, stosujących wodę z generatora H-01 wykazały bardzo dużą efektywność tej wody w leczeniu takich chorób jak: **cukrzyca, gangrena cukrzycowa, wysoki cholesterol, angina, wysokie ciśnienie, astma, reumatyzm, dna moczanowa, choroba Crohna, syndrom Behçeta, choroby skóry związane z ubytkiem kolagenu, niektóre choroby serca, wrzody, niewydolność immunologiczna, guzy rakowe, niewydolność nerek, chroniczne zaparcia, biegunka, odwodnienie niemowlaków, hiperbilirubinemia noworodków, HIV, SLE, alergie, katarakta..**



Pacjenci z atopowymi zmianami skóry leczeni przez dr Kawamurę wodą z aktywnym wodorem (zdjęcia z publikacji książkowej w Japonii)



Instytut Remedium prowadzi badania wody i testy kliniczne w Polsce, USA na Słowacji i w Republice Czeskiej. Wyniki są lub będą dostępne na stronie internetowej: www.WodaZycia.net.pl i w miarę możliwości będą publikowane w mediach. Właściwości użytkowe wody po zastosowaniu generatora spełniają wszystkie normy wody zdatnej do picia!

Atest PZH-HK/W/0920/01/2006

Generator H-01 otrzymał Atest zdrowotny w Republice Czeskiej w kwietniu 2008
Oficjalne testy efektywności wody z generatora H-01 prowadzone są aktualnie z pacjentami chorymi na AIDS w Nigerii, przez rządową Agencję Ochrony Zdrowia
Generator posiada międzynarodowy atest SONCAP

Antyutleniające właściwości wody o ujemnym potencjale redox potwierdzone przez liczne testy i badania w Japonii, mają dla ludzkości przełomowe znaczenie w kwestii hamowania procesów degeneracji komórek, lub prościej mówiąc starzenia się organizmu!



Widoczne spłykanie głębokich i zanikanie płytkich zmarszczek, jędrna i długotrwałe wilgotna skóra, zanikanie cellulitu oraz siwych włosów, młodzieńczy wygląd bez stosowania żadnych kosmetyków, a przy ich stosowaniu o wiele szybsze ich działanie i większa efektywność, zanikanie nieprzyjemnego odoru potu i odchodów, systematycznie postępujące oczyszczanie i odkwaszanie organizmu, zwiększony wigor i libido - oto czego możesz oczekiwać po kuracji wodą antyoksydacyjną!

Dzięki generatorowi H-01 woda antyoksydacyjna jest w zasięgu twojej ręki!

*Mam dzisiaj 19 lat.
Za 40 lat będę tylko 20 lat starsza!
To wszystko dzięki wodzie antyoksydacyjnej którą piję codziennie!
Jakie to proste! Prawda?*

Eva Fildanova- BRNO, CZECH REPUBLIC



Możesz polykać najlepsze antyutleniające dostępne na świecie, stosować najdroższe kremy i kosmetyczne eliksiry piękności! Jeśli pijesz zwykłą wodę - twój organizm szybciej się utlenia (starzeje)!

Generator Aktywnego Wodoru H-01 sprawi, że codziennie możesz mieć dostęp do fontanny zdrowia i młodości!

To Najlepsza Inwestycja Twojego Życia!

Z chwilą rozpoczęcia codziennej kuracji Wodą Życia rozpocznie się twoja przygoda pod tytułem **Zdrowie - Uroda - Młodość!**

Niezależnie od tego czy jesteś mężczyzną, czy kobietą, czy masz 20 czy 60 lat, czy cieszysz się zdrowiem, czy na nie narzekasz, czy masz powodzenie, czy nie..

NAPEWNO PODZIĘKUJESZ SOBIE ZA DECYZJĘ ZAKUPU GENERATORA WODY ŻYCIA!

Codziennie picie wody antyoksydacyjnej wspomaga leczenie wszystkich chorób i dolegliwości oraz przedłuża młodość!

Generatory H-01 dostępne są u dystrybutorów na terenie Polski, krajów Unii Europejskiej.
Informacje tel: (+48) 791 767 840, 511 073 002, 602 527 363, alpolusa@interia.pl